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3° Trofeo Baldini
V. 25m

Risultati

S AA L

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME ANNO

02/06/2024
1 CALLEGARIN Manuel 2013
2 STERPI Alessandro 2013
3 ZAMPETTI Ludovico 2013
4 BENVENUTO Samuele 2013
5 VENUTI Andrea 2013
6 SOIS Aurelio 2013
7 CIULLINI Diego 2013
8 ROMANO Andrea 2013

Pubblicata: 02/06/2024 ore 17:27

Camogli (GE), 02/06/24

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Es. B Maschi

ITA  Nuotatori Genovesi ssd
ITA Idea Sport ssd

ITA  Nuotatori Genovesi ssd
ITA  Sportiva Sturla asd

ITA  Crocera Stadium ssd
ITA Andrea Doria

ITA  Esseci Nuoto Ssd

ITA Idea Sport ssd

50m

38.5
40.0
39.6
39.5
38.1
40.4
417

40.0

100m

1'25.7
47.1
1'25.4
45.4
1'25.6

46.0
1'27.6
48.1
1'28.6
50.4
1'30.6
50.1
1'31.6
49.8
1'26.5
46.5

150m

2'12.6
46.9
2'14.7
49.2
2'20.8

55.1
222.7
55.1
2'23.6
55.0
2'24.3
53.7
224.0
52.4
2'21.9
55.4

ARRIVO Record

2'53.1
40.5
2'54.5
39.7
3'01.9

41.1
3'04.2
41.4
3'04.9
41.3
3'05.4
41.0
3'07.5
43.4
3'10.5
48.5

Stampata il DOM 02/06/2024 alle 17:27

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




